
Annin erityisosaaminen:  
 
- tietoa ja taitoa akateemisten asiantuntijoiden (opetushenkilöstön) ohjaamiseen tarvelähtöisesti 
huomioiden sekä pedagogiset että teknologiset haasteet (ja reunaoehdot) niin organisaation kuin 
yksilönkin tasolla  
- verkkopedagoginen tuntemus laajana ja monitahoisena kokonaisuutena (kokemuksen ja opiskelujen 
kautta hankittuna), yksityiskohtia unohtamatta  
- ymmärrys siitä, miten teknologia parhaiten palvelee opetusta ja siihen liittyvä nopea 
ongelmanratkaisutaito (pedalähtöisyys tekniikkalähtöisyyden sijaan, vaikka teknologinen osaaminen 
korkealla tasolla sekin)  
- erityiserityisosaamisena on loistava kielitaito :) 

miusta siun erityisosaamista on se, että ymmärrät sekä opetuksen ja oppimisen pedagogisia asioita että teknisiä 
juttuja ja pystyt yhdistämään ne niin, että pedagogiset asiat ovat ensisijalla.  

En oo varma, tarkotetaanko tolla (a) mitä erityisiä taitoja sulla on opetuksen kehittäjänä, vai (b) mitkä on 
sun vahvuudet opetuksen kehittäjänä.  
 
Ainakin voisin sanoo, että sulla on mun mielestä systemaattinen ja akateeminen lähestymistapa 
opetuksen kehittämiseen, josta me muut voitais ottaa (ja ollaan varmaan otettuki) oppia. (Tää on 
varmaan sekä a & b).  
 
Lisäks mä luulen, että sulla on hyvä yhdistelmä sekä teoriaa että kokemusta opettamisesta ja opetuksen 
kehittämisestä. Jos nyt taas vertaa muihin OK:laisiin, niin musta tuntuu että monella meistä on paljon 
toista mutta ei niin paljon toista. (Tää on varmaan enemmän b:tä.) 

Palautetta annille  
annin parhaita puolia on ilman muuta ripeä, napakka, reipas ja ajoittain suorastaan kuplivan iloinen 
asenne työntekoon ja arvatenkin elämään yleensä. anni on myös erittäin monipuolinen akateeminen 
osaaja ja hyvin aikaansaava henkilö. Tietojenkäsittelytieteilijänä hän hallitsee meihin maallikkoihin 
nähden suvereenisti tieto- ja viestintekniikkaan liittyvät sisällöt ja menetelmät, sisältäen myös käyttäjän 
näkökulman. Anni on myös kielitaitoinen ja kiinnostusta myös akateemisella uralla etenemiseen tuntuu 
olevan.  
Vaikea keksiä parantamisen varaa…ehkä joissakin tilanteissa kärsivällisyyteen ja kuuntelemiseen 
kannattaisi keskittyä enemmän. Ja joskus tahti voisi olla hitaampi, mutta toisaalta tätä kautta syntyy 
uusia ideoita ja tietoa&ymmärrystä karttuu. Annin kanssa on kiva tehdä töitä. 


